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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun sivzra dal sport da tir



Rangliste / Classement
G10-Kids
Kategorie / Catégorie G-U9K / G-U10K (sitzend mit fester Auflage / assi avec appui fixe)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total 

1  Zwicker Isabelle 2001 f SG Gossau Sport 164 94 96 190 177.0

2  Frey Andrin 2003 m OSPSV Sargans SpS 166 88 92 180 173.0

3  Benz Ivo 2001 m SG Gossau Sport 136 98 99 197 166.5

4  Schmid Pascal 2001 m ZH Guntalingen MSV 130 92 97 189 159.5

5  Vetterli Matthias 2001 m ZH Guntalingen MSV 140 91 87 178 159.0

6  Haase Frederic 2001 m NE Montmollin "La Rochette" 144 89 85 174 159.0

7  Bonvin Philippe 2002 m ZH Glattfelden SpS 144 75 84 159 151.5

8  Giger Dominic 2001 m GR Trun Voluntaria 108 86 82 168 138.0

9  Zimmermann David 2001 m OSPSV Sargans SpS 92 86 85 171 131.5

10  Gasser Silvan 2003 m BE Meiringen KKS 90 84 80 164 127.0

2011 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir
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Samstag, 2. April 2011

Schiessen

Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
G10-A
Kategorie / Catégorie G-U9A / G-U12A (stehend mit fester Auflage / debout avec appui fixe)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total 

1  Von Groddeck Fabian 2001 m OSPSV Wil Stadt 150 89 90 179 169.333

2  Vogel Arnaud 2001 m JU Corban 168 91 78 169 168.667

3  Lang Florian 1999 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 146 88 89 177 166.667

4  Köppel Dominik 1999 m OSPSV Sargans SpS 152 88 86 174 166.667

5  Zwiker Stefan 1999 m LU Rothenburg SG 164 89 79 168 166.667

6  Ernst Alexandre 1999 m NE Montmollin "La Rochette" 138 88 91 179 165.333

7  Imholz Kevin 1999 m ZSV Uri LG Team 128 92 89 181 163.333

8  Leu Janette 1999 f AG  Murgenthal SpS 156 82 84 166 162.667

9  Beuret Gaëtan 2000 m JU Corban 128 91 87 178 161.333

10  Strub Laura 2000 f NE Montmollin "La Rochette" 120 84 96 180 160.000

11  Dax Patrick 1999 m ZH Bäretswil SG 122 94 84 178 159.333

12  Schöpfer Stefanie 1999 f LU Dagmersellen FSG 128 86 88 174 158.667

13  Gisler Lars 2000 m SO Winistorf SpS 136 79 83 162 153.333

14  Züger Rebecca 1999 f Linth Altendorf FSG 118 87 78 165 149.333

15  Senti Stefanie 1999 f OSPSV Buchs-Räfis SG 142 76 74 150 147.333

16  Reinhard Oliver 1999 m ZH Guntalingen MSV 94 84 84 168 143.333

17  Grünenfelder Franco 1999 m Linth Jona SV 90 82 84 166 140.667

18  Glauser Arnaud 1999 m NE Montmollin "La Rochette" 96 68 65 133 120.667

2011 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir
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Samstag, 2. April 2011

Schiessen

Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
G10-B
Kategorie / Catégorie G-U9B / G-U12B / G-U14B (stehend mit beweglicher Auflage / debout avec appui mobile)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total 

1  Dietl Thomas 1997 m ZH Seebach SG 154 89 91 180 171.333

2  Züger Muriel 1998 f Linth Altendorf FSG 138 88 93 181 166.667

3  Böbner Tim 1998 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 144 83 94 177 166.000

4  Huber Robin 1997 m ZH Guntalingen MSV 160 81 88 169 166.000

5  Walliser Marc 1998 m SG Gossau Sport 128 87 92 179 162.000

6  Gogniat Charlyne 2000 f JU Franches-Montagnes 94 92 90 182 152.667

7  Sossai Renzo 1997 m GR Trun Voluntaria 154 77 75 152 152.667

8  Moosmann Valentin 1997 m OSPSV Weinfelden SG 104 76 89 165 144.667

9  Flepp Fabio 1997 m GR Trun Voluntaria 110 87 74 161 144.000

10  Siegenthaler Philip 1997 m SVBB Oberwil Sps 120 82 72 154 142.667

11  Tomaschett Gianna 1998 f GR Trun Voluntaria 118 78 76 154 142.000

12  Job Dario 1997 m SVBB Oberdorf & Umg. Sps 120 73 74 147 138.000

13  Gerber Alexandre 1997 m JU Ajoie TS 102 72 82 154 136.667

14  Flückiger Nil 1998 m JU Corban 82 75 88 163 136.000

15  Petschen Leandro 1998 m GR Trun Voluntaria 104 72 70 142 129.333

16  Stalder Jan 1997 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 86 78 71 149 128.000

17  Skelton Kimberley 1998 f ZH Schönenberg FSV 86 68 78 146 126.000

18  Blumenstein Raffael 1998 m AG  Murgenthal SpS 82 75 72 147 125.333

2011 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir
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Samstag, 2. April 2011

Schiessen

Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
G10-C
Kategorie / Catégorie G-U12C / G-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

1 2 Total 

1 Hunold  Patrick 1997 m Linth Glarnerland SpS 136 93 95 188 98.3 273.30

2 Frione Valentina 1999 f ZH Glattfelden SpS 170 91 85 176 93.6 268.10

3 Stark Franziska 1999 f ZH Adliswil SV 154 94 88 182 91.7 266.70

4 Spahr Annika 1997 f FR Saint Aubin AC 152 92 91 183 91.2 266.45

5 Häusermann Marc 1997 m NE Montmollin "La Rochette" 124 95 91 186 95.3 265.80

6 Krucker Chantal 1997 f TG Mauren-Berg 156 90 89 179 92.3 265.55

7 Maurice Joel 1997 m OSPSV Weinfelden SG 166 81 91 172 89.5 260.00

8 Hirschi Michelle 1997 f BE Oberburg LG 154 88 87 175 88.9 258.65

9 Staudenmann Michelle 1999 f BE Guggisberg MS 156 92 82 174 169.50

10 Roat Sandrien 1997 f AG  Murgenthal SpS 168 79 89 168 168.00

11 Lander Yanick 1997 m BE Büren SV 104 96 92 188 167.00

12 Bellwald  Julian 1997 m Linth Glarnerland SpS 142 87 88 175 166.75

13 Gschwind Iris 1997 f SO Hofstetten-Flüh SpS 134 89 88 177 166.25

14 Nieth Luca 1997 m ZH Dielsdorf Sps 142 82 90 172 164.50

15 Ernst Félicia 1997 f NE Montmollin "La Rochette" 120 86 92 178 163.50

16 Bühler Joel 1997 m SVBB Bubendorf LG 134 85 87 172 162.50

17 Mauron Jannick 1997 m SO Hofstetten-Flüh SpS 146 83 85 168 162.50

18 Bürgler Philipp 1997 m ZSV Schwyz MR 112 90 88 178 161.50

19 Köppel Nicole 1998 f OSPSV Sargans SpS 154 82 82 164 161.50

20 Michel Laetitia 1999 f SFTS Farvagny AC 158 83 79 162 161.00

21 Suter Nina 1998 f SG Gossau Sport 118 86 89 175 160.75

22 Specogna Sven 1997 m ZH Glattfelden SpS 150 70 92 162 159.00

23 Defuns Mattiu 1998 m GR Trun Voluntaria 150 78 79 157 155.25

24 Schöneck Tim 1997 m SO Hofstetten-Flüh SpS 128 82 82 164 155.00

25 Steiner Lukas 1997 m ZH Feld-Meilen 138 80 80 160 154.50

26 Menoud Timothée 1999 m SFTS Farvagny AC 118 83 81 164 152.50

27 Charmillot Polo 1997 m JU Ajoie TS 84 88 86 174 151.50

28 Zimmermann Jonas 1998 m ZH Dielsdorf Sps 102 77 88 165 149.25

29 Furger Gian 1998 m ZSV Schwyz MR 104 87 76 163 148.25

30 Bachmann Tamara 1998 f BE Guggisberg MS 106 88 74 162 148.00

31 Bertschi Jana 1997 f SH Neunforn 130 79 72 151 145.75

32 Kopp Simon 1997 m BE Büren SV 110 79 72 151 140.75

33 Loosli Adrian 1997 m ZSV Schwyz MR 120 72 71 143 137.25

34 Zberg Nicola 1997 m ZSV Schwyz MR 124 54 60 114 116.50

35 Felder Samuel 1997 m LU Ettiswil FSG 72 61 70 131 116.25

2. April 2011 / Luzern
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents
Samstag, 2. April 2011

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Final / Finale 17:00 Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents
G10-C Luzern
Kategorie / Catégorie G-U12C / G-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Hunold  Patrick 175.00 10.1 10.0 10.2 9.3 10.2 9.8 9.4 9.6 9.7 10.0 98.3 273.30  

2 Frione Valentina 174.50 9.6 7.6 8.6 10.3 9.3 10.4 9.3 9.7 9.2 9.6 93.6 268.10  

3 Stark Franziska 175.00 8.0 9.0 8.3 10.7 10.8 8.6 9.8 7.9 9.8 8.8 91.7 266.70  

4 Spahr Annika 175.25 8.9 9.6 8.9 9.0 10.1 8.3 8.2 10.5 9.8 7.9 91.2 266.45  

5 Häusermann Marc 170.50 9.8 10.0 9.4 9.7 10.1 9.7 9.1 10.5 8.8 8.2 95.3 265.80  

6 Krucker Chantal 173.25 9.5 8.8 10.1 8.5 9.1 10.2 9.8 10.2 7.4 8.7 92.3 265.55  

7 Maurice Joel 170.50 9.5 9.4 7.4 8.6 9.4 7.7 8.4 8.6 10.3 10.2 89.5 260.00  

8 Hirschi Michelle 169.75 10.3 9.5 9.9 9.2 9.4 8.0 9.6 8.5 6.2 8.3 88.9 258.65  

F I N A L

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

02. April 2011

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
G10D
Kategorie / Catégorie G-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

1 2 3 4 Total Total 

1  Gsell Nathalie 1995 f SG Gossau Sport 96 97 98 89 380 98.4 478.4

2  Dürr Christoph 1996 m SG Gossau Sport 94 94 95 95 378 99.0 477.0

3  Mettler Alessandro 1995 m ZSV Schwyz MR 93 94 95 97 379 97.9 476.9

4  Bärtschi Simon 1995 m BE Thörishaus SpS 95 96 96 92 379 97.6 476.6

5  Tomaschett Elena 1996 f GR Trun Voluntaria 96 95 93 96 380 96.1 476.1

6  Hintermann Selina 1996 f ZH Bäretswil SG 97 96 94 90 377 98.9 475.9

7  Verdi Michele 1996 m TI Locarno PC 94 90 91 97 372 96.5 468.5

8  Huber Tanja 1996 f BE Thörishaus SpS 95 94 92 92 373 95.4 468.4

9  Hornung Sarah 1996 f BE Büren SV 93 94 91 94 372 372

10  Ammann Sandra 1996 f BE Guggisberg MS 90 94 93 94 371 371

11  Fund Anja 1995 f FR Heitenried LG 94 95 92 89 370 370

12  Coray Cla 1995 m GR Surselva Ilanz 93 94 94 88 369 369

13  Feuz Ladina 1996 f TG Mauren-Berg 90 95 92 91 368 368

14  Cadruvi Leila 1995 f GR Surselva Ilanz 90 93 91 93 367 367

15  Basset Thomas 1995 m FR Bulle AC 89 93 90 92 364 364

16  Schafer Svenja 1995 f FR Heitenried LG 91 90 88 94 363 363

17  Schilling Samira 1995 f TG Mauren-Berg 86 91 92 93 362 362

18  Köppel Michael 1996 m OSPSV Sargans SpS 94 85 92 90 361 361

19  Landolt Philipp 1995 m Linth Glarnerland SpS 92 88 84 96 360 360

20  Dorn Janine 1995 f ZSV Schwyz MR 88 94 88 90 360 360

21  Davatz David 1996 m OSPSV Buchs-Räfis SG 89 93 88 90 360 360

22  Paulet Sindy 1995 f NE Montmollin "La Rochette" 88 90 90 88 356 356

23  Schweizer Michael 1995 m SG Brunnadern MSV 90 89 84 92 355 355

24  Hungerbühler Oliver 1996 m SO Flumenthal SpS 87 89 90 88 354 354

25  Tomaschett Andri 1996 m GR Trun Voluntaria 86 89 89 87 351 351

26  Frund Robin 1996 m JU Ajoie TS 89 88 89 85 351 351

27  Müller Sandra 1996 f LU Schüpfheim FSG 88 86 86 84 344 344

28  Blum Melissa 1996 f BE Thörishaus SpS 89 84 82 83 338 338

29  Sigg Sandro 1995 m ZH Seebach SG 80 84 84 83 331 331

30  Depoilly Sylvain 1995 m JU Franches-Montagnes 88 87 76 80 331 331

31  Stark Lukas 1995 m ZH Adliswil SV 82 80 83 80 325 325

32  Lustenberger Silvan 1995 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 82 79 75 86 322 322

33  Dietl Kevin 1995 m ZH Seebach SG 79 86 82 73 320 320

34  Krummenacher Marco 1995 m ZSV Rothenburg-Eschenbach 81 79 77 75 312 312

2. April 2011 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Resultate

Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents
Samstag, 2. April 2011

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Final / Finale 17:45 Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents
G10-D Luzern
Kategorie / Catégorie G-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Gsell Nathalie 380 10.3 10.0 10.4 9.5 9.3 10.9 10.0 8.3 9.2 10.5 98.4 478.4  

2 Dürr Christoph 378 10.4 9.7 10.1 10.5 9.5 9.2 10.6 8.4 10.1 10.5 99.0 477.0  

3 Mettler Alessandro 379 10.3 8.7 10.2 10.1 8.7 10.0 10.2 9.2 10.5 10.0 97.9 476.9  

4 Bärtschi Simon 379 10.8 9.3 9.6 9.7 9.4 9.6 9.9 10.3 9.3 9.7 97.6 476.6  

5 Tomaschett Elena 380 10.8 9.0 9.2 10.6 9.9 9.3 10.5 9.4 8.7 8.7 96.1 476.1  

6 Hintermann Selina 377 10.1 10.0 8.4 9.7 10.3 10.2 9.5 10.2 10.4 10.1 98.9 475.9  

7 Verdi Michele 372 9.8 10.4 9.4 9.9 8.2 9.0 10.7 10.5 9.8 8.8 96.5 468.5  

8 Huber Tanja 373 10.0 8.5 9.8 9.9 10.0 9.5 10.2 9.4 10.0 8.1 95.4 468.4  

F I N A L

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

02. April 2011

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
P10-Kids
Kategorie / Catégorie P-U9K / P-U10K (sitzend mit fester Auflage / assi avec appui fixe)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total 

1  Siegenthaler Fabienne 2002 f BE  Schangnau PS 152 86 85 171 161.5

2  Dällenbach Christian 2001 m BE  Schangnau PS 132 85 90 175 153.5

3  Schenk Markus 2001 m BE  Schangnau PS 124 91 85 176 150.0

4  Zaugg Lars 2002 m BE  Schangnau PS 122 82 76 158 140.0

5  Röthlisberger Lukas 2001 m BE  Schangnau PS 108 63 76 139 123.5

3. April 2011 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir
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Sonntag, 3. April 2011

Schiessen

Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
P10-A
Kategorie / Catégorie P-U9A / P-U12A (stehend mit fester Auflage / debout avec appui fixe)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total 

1  Soares de Brito, Nico 1999 m ZH Andelfingen PS 150 94 80 174 166.000

2  Flütsch Nando 1999 m GR St. Antönien PC 146 83 87 170 162.000

3  Spahr Olivia 1999 f BE Stalden/Schwanden 140 80 89 169 159.333

4  Schenk Daniela 1999 f BE Schangnau PS 114 86 90 176 155.333

5  Flury Silvia 1999 f GR Küblis PS 138 80 81 161 153.333

6  Gruber Fabio 1999 m GR Chur-Stadt 136 77 83 160 152.000

7  Tschanz Dean 1999 m BE Uetendorf PS 114 87 83 170 151.333

8  Messerli Remo 1999 m BE Gürbetal PS 106 80 88 168 147.333

9  Zollinger Luca 2000 m AI Appenzell PS 106 87 79 166 146.000

10  Sicher Philipp 1999 m UR Altdorf-Erstfeld PS 116 79 81 160 145.333

11  Wolf Tim 2001 m GR Küblis PS 122 77 77 154 143.333

12  Lienhard Hanah 1999 f ZH Andelfingen PS 110 81 78 159 142.667

13  Wüest Lorenz 1999 m LU Reiden PSB 94 85 81 166 142.000

14  Messerli Kevin 1999 m BE Gürbetal PS 116 77 78 155 142.000

15  Bärtsch Lea 2000 f GR Küblis PS 104 75 81 156 138.667

16  Brülisauer Sandro 1999 m SG Brunnadern MSV 110 81 70 151 137.333

17  Locher Pascal 1999 m BE Kirchberg-Lyssach PS 122 65 65 130 127.333

18  Ambrosetti Igor 2000 m TI Blenio TAC 98 67 71 138 124.667

19  Marchioni Michele 1999 m TI Blenio TAC 74 73 75 148 123.333

20  Amacker Stefan (AK) ISCD 1999 m ZH Andelfingen PS 13 79 77 156 108.333

3. April 2011 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir
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Sonntag, 3. April 2011

Schiessen

Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
P10-B
Kategorie / Catégorie P-U9B / P-U12B / P-U14B (stehend mit beweglicher Auflage / debout avec appui mobile)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société

1 2 Total 

1  Stalder Anina 1998 f FR Murten 152 92 90 182 172.000

2  Borgna Franca 1997 f TI Blenio TAC 160 90 88 178 172.000

3  Widmer Michael 1997 m LU Reiden PSB 144 88 86 174 164.000

4  Mosca Pamela 1997 f TI Blenio TAC 148 89 82 171 163.333

5  Neff Dario 1997 m AI Appenzell PS 132 87 89 176 161.333

6  Stern Benjamin 1999 m ZH Rümlang PS 134 87 88 175 161.333

7  Gantenbein Dominik 1997 m AI Appenzell PS 110 92 90 182 158.000

8  Bruschetti Ronny 1997 m TI Blenio TAC 142 81 82 163 156.000

9  Filippi Nicola 1997 m TI Blenio TAC 130 85 83 168 155.333

10  Siegenthaler Nicole 1998 f BE Schangnau PS 100 88 90 178 152.000

11  Geissbühler Robin-Anna 1998 f BL Zunzgen Tenniken 120 85 82 167 151.333

12  Flütsch Fabian 1997 m GR St. Antönien PC 110 82 89 171 150.667

13  Wiedmer Chantal 1998 f BL Zunzgen Tenniken 124 83 81 164 150.667

14  Durrer Sarah 1998 f OW Sarnen PS 114 80 87 167 149.333

15  Neuhaus Etienne 1998 m FR Giffers 124 84 77 161 148.667

16  Pleisch Jürg 1997 m GR St. Antönien PC 96 86 85 171 146.000

17  Bernasconi Andrea 1997 m NE Neuchâtel CTS 100 78 79 157 138.000

18  Lucchina Damiano 1998 m NE Neuchâtel CTS 86 78 82 160 135.333

3. April 2011 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir
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Sonntag, 3. April 2011

Schiessen

Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Rangliste / Classement
P10-C
Kategorie / Catégorie P-U12C / P-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

1 2 Total 

1  Schenk Stefanie 1997 f BE Schangnau PS 146 86 91 177 90.2 259.45

2  Jenny Micha 1997 m FR Kerzers 136 87 86 173 87.1 250.85

3  Derungs Damian 1997 m ZH Andelfingen PS 132 85 86 171 89.1 250.35

4  Hinze Jennifer 1997 f BL Zunzgen Tenniken 114 87 89 176 89.3 249.80

5  Inauen Silvan 1998 m SG St. Fiden-St.Gallen SpS 130 85 83 168 87.1 245.60

6  Röthlisberger Daniela 1998 f BE Schangnau PS 144 81 84 165 81.9 241.65

7  Babic Boban 1997 m ZH Rümlang PS 140 75 84 159 84.5 238.75

8  Brunner Daniel 1997 m SG Brunnadern MSV 108 75 85 160 90.7 237.70

9  Grätzer Sara 1997 f SZ Brunnen PS 138 79 68 147 144.75

10  Brülisauer Matthias 1997 m SG Brunnadern MSV 122 73 69 142 137.00

11  Rohner Philipp 1997 m SG Gossau Sport 128 64 70 134 132.50

12  Rölli Tobias 1997 m LU Reiden PSB 114 62 75 137 131.25

13  Feuerstein Nico 1998 m SG St. Fiden-St.Gallen SpS 100 70 66 136 127.00

14  Eicher Patrick 1997 m SG Gossau Sport 114 51 72 123 120.75

3. April 2011 / Luzern

 P
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v Resultate

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents
Sonntag, 3. April 2011

Servicebereich Ausbildung / Nachwuchsförderung / Richter



Final / Finale 16:00 Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents
P10-C Luzern
Kategorie / Catégorie P-U12C / P-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Schenk Stefanie 169.25 8.9 8.5 9.8 10.0 9.2 8.7 9.6 7.7 7.3 10.5 90.2 259.45  

2 Jenny Micha 163.75 10.5 9.3 7.6 6.9 8.2 8.8 8.7 8.7 9.1 9.3 87.1 250.85  

3 Derungs Damian 161.25 7.9 9.3 8.6 9.2 9.3 10.1 9.0 8.6 7.9 9.2 89.1 250.35  

4 Hinze Jennifer 160.50 7.1 9.2 9.2 7.6 9.5 9.8 10.3 10.1 7.8 8.7 89.3 249.80  

5 Inauen Silvan 158.50 8.0 8.7 10.5 10.2 9.9 6.1 7.2 8.1 8.2 10.2 87.1 245.60  

6 Röthlisberger Daniela 159.75 6.6 9.3 10.1 9.9 7.1 7.2 7.5 9.5 6.7 8.0 81.9 241.65  

7 Babic Boban 154.25 9.5 7.5 9.2 7.7 5.7 9.9 9.3 8.8 9.5 7.4 84.5 238.75  

8 Brunner Daniel 147.00 10.4 9.3 9.0 10.3 5.8 10.1 10.6 8.2 9.2 7.8 90.7 237.70  
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Rangliste / Classement
P10D
Kategorie / Catégorie P-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/UV
SCT/SF Verein / Société Final

Finale

1 2 3 4 Total Total 

1  Annen Iris 1995 f SZ Brunnen PS 92 92 91 93 368 93.6 461.6

2  Suter Dominic 1996 m GR Chur-Stadt 94 86 93 94 367 92.7 459.7

3  Riedener Alexander 1996 m SG St. Fiden-St.Gallen SpS 89 84 91 93 357 91.9 448.9

4  Lüthi Christoph 1996 m BE  Schangnau PS 90 91 90 83 354 93.3 447.3

5  Lamprecht Dominik 1995 m ZH Furttal PS 88 89 90 89 356 89.9 445.9

6  Ferrari Davide 1996 m TI Blenio TAC 87 88 90 91 356 89.2 445.2

7  Siegrist Manuel 1996 m BE Uetendorf PS 86 86 89 91 352 88.8 440.8

8  Borgna Damiano 1995 m TI Blenio TAC 87 92 89 87 355 84.5 439.5

9  Hinnen Pirmin 1996 m ZH Rümlang PS 91 85 86 90 352 352

10  Guarise Andrea 1995 m TI Blenio TAC 88 86 88 87 349 349

11  Binna Maik 1995 m ZH Furttal PS 90 81 86 90 347 347

12  Di Meo Alessandro 1996 m SG Gossau Sport 87 87 78 92 344 344

13  Burri-Giuliani Nadine 1995 f TI Blenio TAC 87 86 86 85 344 344

14  Flütsch Andrea 1996 m GR St. Antönien PC 85 89 82 81 337 337

15  Marending Sandro 1996 m LU Reiden PSB 90 77 86 83 336 336

16  Jenny Lisa 1995 f FR Kerzers 81 82 86 86 335 335

17  Villiger Rebecca 1996 f SG Sargans PS 80 80 90 84 334 334

18  Hinze Kevin 1995 m BL Zunzgen Tenniken 84 76 87 83 330 330

19  Rohrer Dario 1996 m OW Sarnen PS 84 84 83 79 330 330

20  Altherr Jeremy 1996 m TG Frauenfeld SSG 88 75 79 86 328 328

21  Steinegger Fabio 1995 m SH Neunkirch PC 83 78 80 84 325 325

22  Eigenheer Moritz 1995 m ZH Andelfingen PS 75 78 86 85 324 324

23  Corpataux Aline 1995 f BL Zunzgen Tenniken 76 84 87 76 323 323

24  Geissbühler Kevin 1995 m BL Zunzgen Tenniken 82 81 77 81 321 321

25  Egli David 1996 m GR St. Antönien PC 84 83 78 75 320 320

26  Kilchmann Sandro 1995 m SG Sargans PS 74 80 85 80 319 319

27  Durrer Patrik 1996 m OW Sarnen PS 75 87 80 75 317 317

28  Winkler Céline 1996 f ZH Andelfingen PS 71 77 81 81 310 310

29  Jenni Pascal 1996 m BL Zunzgen Tenniken 74 82 76 77 309 309

30  Gex Céline 1996 f AI Appenzell PS 76 72 79 76 303 303

31  Kunz Christina 1996 f BE Kirchberg-Lyssach PS 77 73 76 73 299 299

32  Facchin Patricia 1996 f TG Frauenfeld SSG 68 66 74 71 279 279

33  Imfeld Remo 1995 m OW Sarnen PS 62 66 72 75 275 275
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Final / Finale 16:45 Eidg. Jugendfinal SSV / Finale FST des adolescents
P10-D Luzern
Kategorie / Catégorie P-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

Sh 1 Sh 2 Sh 3 Sh 4 Sh 5 Sh 6 Sh 7 Sh 8 Sh 9 Sh 10 Final 1 2 Total 

1 Annen Iris 368 9.4 8.5 8.6 9.0 9.4 9.0 10.3 8.8 10.5 10.1 93.6 461.6  

2 Suter Dominic 367 9.2 10.4 9.2 9.0 9.8 8.5 9.5 9.5 7.9 9.7 92.7 459.7  

3 Riedener Alexander 357 10.1 9.1 9.8 9.5 8.5 8.9 8.3 9.8 8.7 9.2 91.9 448.9  

4 Lüthi Christoph 354 10.6 10.8 9.9 6.5 10.4 7.9 9.2 9.6 8.3 10.1 93.3 447.3  

5 Lamprecht Dominik 356 10.0 8.9 8.7 9.2 9.6 8.8 9.5 8.4 7.9 8.9 89.9 445.9  

6 Ferrari Davide 356 8.2 7.8 9.4 9.6 8.2 9.0 9.3 9.7 9.8 8.2 89.2 445.2  

7 Siegrist Manuel 352 8.5 8.5 7.6 10.4 9.2 9.3 7.4 10.1 8.7 9.1 88.8 440.8  

8 Borgna Damiano 355 8.2 7.1 7.5 9.6 10.5 9.3 9.0 6.3 7.6 9.4 84.5 439.5  
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